



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE DOMAŽLICKÉ NEMOCNICE – OPAKOVANÉ VYHLÁŠENÍ

Část 5 – EKG - Klasické

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/154/CN/23	ČÍSLO JEDNACÍ:	4506/23/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P23V00000094
ODKAZ E-ZAK:	https://ezak.cnpk.cz/vz00010236				
Číslo VZ v systému MS2014+:	VZ 0031 (1UtHD4VZ)				
ZADAVATEL:	Domažlická nemocnice, a.s.				
SÍDLO:	Kozinova 292, 344 22 Domažlice			IČO:	26361078
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva Ing. Ondřej Provalil, MBA – člen představenstva				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Jan Krondák			E-MAIL:	jan.krondak@cnpk.cz
DRUH VZ:	dodávky	REŽIM VZ:	nadlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	otevřené
FINANCOVÁNO Z EU:	IROP 2014 – 2020, REACT-EU: Domažlická nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického zařízení CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, zadavatel tímto odpovídá:

Dotaz č. 1:

Zadavatel ve veřejné zakázce Část 5 - EKG-KLASICKÉ uvádí v technické specifikaci integrovaný modul pro WIFI k exportu dat do systému SEMA EKG nebo do PACS. Zadavatel nespecifikuje způsob propojení na datovou wifi síť. Má zadavatel již danou síť vybudovanou nebo bude teprve bude budovat? Bude zadavatel akceptovat přístroj vybavený externím wifi modulem? Tak, aby se dalo přizpůsobit budoucímu řešení?

Odpověď zadavatele:

Datová síť je již vybudovaná. Zadavatel trvá na integrovaném modulu.

Dotaz č. 2:

Při měření EKG u dětí je pro získání kvalitních výsledků velmi důležitá také hodnota „frekvenční rozsah EKG signálu“. Tato hodnota není v technických parametrech EKG uvedena. Může zadavatel specifikovat tento parametr?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel nebude tuto hodnotu specifikovat.

Dotaz č. 3:

Pro získání co nejkvalitnějšího záznamu měřeného EKG bez artefaktů, je u EKG přístroje důležitá i velikost „vzorkovací frekvence EKG signálu“. Tato hodnota není v technických parametrech EKG uvedena. Může zadavatel specifikovat tento parametr?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel nebude tuto hodnotu specifikovat.

Dotaz č. 4:

U moderních EKG přístrojů je možno k EKG připojit i jiné diagnostické přístroje. Bude zadavatel požadovat umožnění připojení EKG i s jinými diagnostickými přístroji?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel nebude tuto hodnotu specifikovat.

Dotaz č. 5:

V technické specifikaci je uveden požadavek na: "připojení do sítě LAN, export do stávajícího systému SEMA EKG nebo do PACS". Požaduje zadavatel u naměřeného EKG také popis lékaře, rozměření křivek EKG, provedení automatické interpretace i opakované reinterpretace?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tyto informace nepožaduje.

Lhůta pro podání nabídek se z důvodu prodlení s odpovědí prodlužuje do 2. 8. 2023 do 10:00 hodin.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace